
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

13:00

13:00
令和３年度　除雪ドーザ（４ｔ級）
購入

建設課
富士岡山運搬機
（株）新見支店

15,019,400円

落札金額
(税込み)

落札業者

アセス(株)新見支店 847,000円

担当課

哲西支局地域
振興課

(株)ベン建築設計

開始
時間

入　札　名

生活環境課

令和３年度新見市哲西老人福祉
施設改修工事実施設計業務

令和3年9月15日 (水)

新見市役所本庁舎２階会議室

4,770,000円

13:00
令和３年度　特定事業場排出水
検査業務



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（株）小野設計

(株)木村設計

(株)倉森建築設計事務所

(株)ＧＥＮ設計

新見市哲西老人福祉施設改修工事に伴う実施設計

(株)山陽設計

種　　別

15,000,000

実施設計

令和4年2月28日
予定価格（税抜） 16,050,000円

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和３年度新見市哲西老人福祉施設改修工事実施設計業務

新見市　哲西町矢田　地内

３－３－１

15,019,400円

13,654,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年9月15日

指名通知日

税　抜　額
内訳

1,365,400円

大月　　始

令和3年9月1日

名称

代表取締役

消費税額等

-

21,000,000

14,540,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

(株)エーディーオー建築設
計事務所

(株)丸川建築設計事務所

(株)黒川建築設計事務所

-

16,000,000

19,000,000

16,800,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区番町1-1-6

落　札　者

委託期間

(株)塩飽設計

(株)ベン建築設計

13時00分

概　　要

(株)ベン建築設計

13,654,000 決定

15,000,000

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

辞退

辞退



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

(公財)岡山県環境保全事業
団

860,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

水質調査

委託番号 １－１０

令和３年度　特定事業場排出水検査業務

施 行 場 所 新見市　全域　地内

指名通知日 令和3年9月1日

開 札 日 時 令和3年9月15日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生活環境課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

アセス(株)新見支店 落札額(税込)

住所

847,000円

770,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 77,000円

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 水質検査（１７事業所）

支店長 松永　誠 税　抜　額

予定価格（税抜） 814,000円
令和4年3月31日

アセス(株)新見支店 770,000

(株)サンキョウ－エンビックス 854,000

(公財)岡山県健康づくり財団 820,000

日本エクスラン工業(株)環境
エンジニアリング事業部

950,000



3

(水)

(水)

(税込額)

1

2

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　除雪ドーザ（４ｔ級）購入

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　新見市建設課

指名通知日 令和3年9月1日

開 札 日 時 令和3年9月15日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

富士岡山運搬機（株）新見支店 落札額(税込)

住所

4,770,000円

支店長 本田　裕二
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹267-11 消費税額等 -

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別

納　　期

概　　要 除雪ドーザ（４ｔ級）:１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

富士岡山運搬機（株）新見支
店

4,770,000 決定

コマツカスタマーサポート（株）
中国カンパニー新見営業所

5,280,000

7,810,000円
令和4年3月31日

車両販売
予定価格（税込）


